ПРОТОКОЛ № 05

заседания Дисциплинарной комиссии

НП СРО «ГС СКФО»

г. Махачкала                                                                                           «25» декабря 2014 г.

Место проведения заседания: г. Махачкала , ул. Акушинского 98-е

Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.

Время окончания заседания 11ч.00мин.

Присутствовали:

С.А. Довлетова – Председатель комиссии;

Г.А. Алигаджиев  - член комиссии;

М.А. Муслимов  -  член комиссии;

М.М. Османов  -  член комиссии.

Приглашенные:

1) Мудаев А.А. - начальник УК;

2) Гитинов А.А. – специалист  АПУ;

3) Муртазалиев  А.А. – гл. бухгалтер.

Секретарь заседания - Алигаджиев Г.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение информации в отношении организаций – членов Партнерства действие
Свидетельства о допуске которых было приостановлено  сроком до  30 декабря 2014 года:

1.  ООО «С-Строй»;

2.  ООО «Север-Строй»;

3.  ОАО «Агульское ДЭП №1»;

4.  ООО «БСК»;

5.  ООО «ИНТЕЛСТРОЙ»;

6.  ООО  «Рекорд».

На заседание Комиссии были приглашены руководители  данных организаций –
членов Партнерства, о чем были оповещены заблаговременно надлежащим образом: им
были направлены уведомления,  письма по электронной почте, а также информированы по
контактным  телефонам.  Неявка  представителей  организаций  не  препятствует
рассмотрению дела в его отсутствие.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:    Довлетову  С.А. – председателя Дисциплинарной комиссии, предоставившую

информацию  по  указанным  организациям,  действие  Свидетельства  о  допуске  которых

было приостановлено и срок приостановления истекает 30 декабря 2014 года.

Выступили:

1. Мудаев А.А. –  начальник Управления Контроля.

Предоставил материал по каждой из указанных организаций по факту  устранения

ими выявленных нарушений.  По результатам рассмотрения выяснилось, что организации

частично  устранили  нарушения,  но  к  завершению  срока  приостановления  действия

Свидетельства о допуске выявленные нарушения полностью не устранены.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По вопросу №1 повестки дня

1. Рекомендовать  Совету Партнерства   прекратить действие Свидетельства о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства следующих организаций-членов НП СРО «ГС СКФО»:

1.  ООО «С-Строй»;

2.  ООО «Север-Строй»;

3.  ОАО «Агульское ДЭП №1»;

4.  ООО «БСК»;

5.  ООО «ИНТЕЛСТРОЙ»;

6.  ООО  «Рекорд».

Итоги голосования:

«за» - 4 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержалось» - 0 голосов.

Председатель Дисциплинарной комиссии         _______________С.А. Довлетова

Секретарь Дисциплинарной комиссии             ________________Г.А.  Алигаджиев